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ПРОТОКОЛ №53 

 

Днес, 17.05.2022г. от 13:50 часа се проведе извънредно заседание на ОбС 

Априлци. 

Присъстват – Стелиян Нунев, Даниела Петкова, Деница Николова, Иван 

Якимов, Младен Колев, Начо Начев, Пепа Колева, Петко Павлов, Събчо Лалев, 

Тотю Ненов 

Отсъства: Димитър Кокошаров 

Присъстват още: Инж. Т. Кукенски - Кмет на община Априлци, Ваня 

Иванова – Секретар на Община Априлци 
 

 С. Нунев: Уважаеми общински съветници, уважаем г-н Кмет, общинска 

администрация, откривам извънредно заседание на Общински съвет Априлци на 

17.05.2022г. На заседанието присъстват 10 общински съветници. 

  

 С. Нунев: Зачитам проекта за дневния ред:  

 

1. Предложение с Вх. №728/10.05.2022г. от Стелиян Нунев – Председател на 

Общински съвет – Априлци, относно Определяне на представител на 

община Априлци за участие в комисия за изработване на областна 

здравна карта във връзка с предстоящата актуализация на Националната 

здравна карта. 

  
 С. Нунев: Имате ли предложения по дневния ред? Няма. В режим на 

гласуване сме за така предложения  Дневен ред: 

  

Гласували общо  10 общински съветници 

       10 „за” 

         0 „против”  

         0 „въздържали се”  Приема се. 

 

С това гласуване ОбС прие следния ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Предложение с Вх. №728/10.05.2022г. от Стелиян Нунев – Председател 

на Общински съвет – Априлци, относно Определяне на представител 

на община Априлци за участие в комисия за изработване на областна 

здравна карта във връзка с предстоящата актуализация на 

Националната здравна карта. 
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ПО ПЪРВА ТОЧКА 

Предложение с Вх. №728/10.05.2022г. от Стелиян Нунев – Председател на 

Общински съвет – Априлци, относно Определяне на представител на община 

Априлци за участие в комисия за изработване на областна здравна карта във 

връзка с предстоящата актуализация на Националната здравна карта. 
 

С. Нунев: Уважаеми общински съветници, уважаеми г-н Кмет, уважаема 

общиснка администрация, предложението е относно Определяне на 

представител на община Априлци за участие в комисия за изработване на 

областна здравна карта във връзка с предстоящата актуализация на 

Националната здравна карта. 

На 10 май получихме писмо от Министърът на здравеопазването, относно 

предстояща актуализация на Националната здравна карта, чрез която се 

определят и планират на териториален принцип потребностите на населението 

от достъпна извънболнична и болнична медицинска помощ. 

Необходимо е изработване на областна здравна карта. За целта общината 

трябва да определи представител на Община Априлци, който да участва в 

комисията, която ще изработи областната здравна карта. 

Понеже досега представител е бил д-р Цочо Цочев, отново предлагаме 

него. 
 
С. Нунев:  Имате ли изказвания, предложения, въпроси? Няма. В режим 

на гласуване сме, гласуването е поименно, Предложение с Вх. 
№728/10.05.2022г. от Стелиян Нунев – Председател на Общински съвет – 
Априлци, относно Определяне на представител на община Априлци за участие в 
комисия за изработване на областна здравна карта във връзка с предстоящата 
актуализация на Националната здравна карта: 
 

Даниела Петкова – „за”  

Деница Николова – „за ” 

Иван Якимов – „за” 

Младен Колев – „за” 

Начо Начев – „за“ 

Пепа Колева – „за” 

Петко Павлов – „за” 

Стелиян Нунев – „за” 

Събчо Лалев – „за ” 

Тотю Ненов – „за” 

 

Гласували общо  10 общински съветници 

                 10 „за” 

         0 „против”  

         0 „въздържали се”  Приема се. 
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С това гласуване ОбС  взе следното РЕШЕНИЕ №431 

 

           На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и т. 23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), Общински съвет – 

Априлци 

РЕШИ: 

 

1. Определя Д-р Цочо Цочев за представител на община Априлци за 

участие в комисия за изработване на Областна здравна карта. 

 

 

  

 С. Нунев: Поради изчерпване на дневния ред, закривам заседанието! 

 

  

Председател 

Стелиян Нунев 

 

 

 

Протокол 

Красимира Коева 


